
Pedagogická
fakulta

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

Dana Přibylová
Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

Název práce:

Vedoucí práce:

osobní číslo: P140039

Specializace v pedagogice

Sociální pedagogika

Akademický rok: 203.6/17

Kriminální a delikventní chování mládeže

KPE

Marie Najmonová

obsahová Úroveň práce

Formulace cí!ů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednot!ivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provazane

Naplnění cílů práce:

XtrN! cíle nejsou korektně formulovány

Xtrtr! neodpovídá

trxtn nejsou podstatné

x!trtr neprovazane

cíle práce nap|něny nxn! nena pIněny



trXtrN
přiměřený a jasný trXtrN

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

trXtrN

nxntr

Zvolené metodologické řešení:

odpovídá cílům práce xnnn neodpovídá cílům práce

Adekvátní použití výzkumných metod, metodických postupů:

723N|

zcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu :

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

neadekvátní

neodpovídá typu práce,

není srozumitelný

nedostatečná

nerelevantní

některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

Práce s odbornou literaturou:

výborná

Aktuálnost použitých zdrojů :

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje reIevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

re leva ntn í

trnxn nedostatečná (neodpovídající)

Xtrtrtr zdroje nejsou aktuální

trnnx práce neobsahuje zahraniční zdroje

nxnn
Citační norma:

zcela dodržena trXtrN nedodržena



123r{
odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

odborný jazyk:

!Xtrtr neodpovídápožadovanéúrovni

1z3í\'i

XtrNN
123N

obsahuje velké množství
gramatických chyb

používávýborně I X ! tr nepoužívá

123u

Práce obsahuje požadované náležitosti:

123N
obsahuje Xnntr neobsahuje

t23Í\
vyhovující !X!n nevyhovující

123N

vyhovující Xtrtrn nevyhovující

odpovídá X ! ! tr neodpovídástanovenýmpožadavkům

Grafická úroveň práce:

Struktura a členění práce:

Nesrovnalosti se objevují v práci se zdroji a v citacích.
Npříklad vteoretické částipráce vychází autorka ze zdroje (Piaget, 1983), který není uveden Vseznamu
literatury. Naopak však v seznamu uvádízahraničnízdroj, který v práci nepoužila (Piaget, Ig72)'

Některé závěry práce jsou obecné a vzhledem k tématu by bylo užitečné uvádět závéry konkrétnější.
Autorka napřík|ad zmiňuje problematiku prevence (byli na ni dotazování i respondenti). Jakou má autorka
na základě výzkumného šetření a teoretických východisek představu o funkční prevenci, která, jak píše, by
měla jedince provázet po celý život? (s. 69)

Na základě čeho u některých typů kriminálního chování (únos, znásilnění, nedovolené držení zbraně),
uvádí autorka, že nedokáže posoudit, zda se s nimi mládež setkala, zatímco u jiných o tom nepochybuje?
(str. 67



Navrhovaná klasifikace s!ovně:

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

NE

n

Datum:

llanevyhově

tr
dobře

tr
ve!midobře

X
výborně

tr

Podpis vedoucí/ho práce:

ANO

X

2. května 2017
4,

'---'


